2023年 11月９日

各 位

会 社 名  株式会社アンビスホールディングス

代 表 者 名  代表取締役ＣＥＯ 柴 原  慶 一

     （コード番号：7071 東証プライム）

問 合 せ 先   取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 中 川  徹 哉

                         （ TEL. 03-6262-5105 ）

通期連結業績と前期実績との差異に関するお知らせ

当社は、2023 年９月期の通期連結業績につきまして、前期実績との差異が生じましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

■2023 年９月期通期連結業績と前期実績との差異（2022 年 10 月１日～2023 年９月 30 日）

売上高 EBITDA 営業利益 経常利益

親会社株

主に帰属

する当期

純利益

１株当た

り当期純

利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期連結実績（Ａ）

（2022 年９月期）
23,072 6,967 6,132 6,060 4,279 44.03

当期連結実績（Ｂ）

（2023 年９月期）
31,985 9,834 8,630 8,541 6,310 64.44

増減額（Ｂ－Ａ） 8,913 2,867 2,498 2,481 2,030 －

増 減 率 （ ％ ） 38.6 41.1 40.7 40.9 47.5 －

（注）１．当社は、2022年１月１日付で普通株式１株につき２株、2022年 10月１日付で普

通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。そのため、当該株式

分割が前連結会計年度の期首に行われたと仮定し、１株当たり当期純利益を算出

しております。

   ２．EBITDA＝営業利益＋減価償却費＋のれん償却額＋株式報酬費用

■差異の理由

当社の 2023年９月期の通期連結業績につきましては、主として医心館の事業所数増加に

伴い業容が拡大したこと及び稼働率が高水準で推移したこと等により、各指標において前

期を大きく上回る結果となりました。

2023年９月期の業績の詳細につきましては、本日公表の「2023年９月期決算短信〔日本

基準〕（連結）」をご参照ください。

以 上